



Date: July 01, 2019

To,
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street
Mumbai-400 001
Ref: Scrip Code: 533166

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
BKC, Bandra (E), Mumbai- 400 051
Ref: Symbol: SUNDARAM

Dear Sir,

Sub: News Paper Advertisement.

Pursuant to the Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015 the Notice of the Extra Ordinary General Meeting to be held on Monday, July 22, 2019 along with procedure for E-voting is published in "The Free Press Journal" (in English) and "Navshakti" (in Marathi) of June 30, 2019.

Enclosing herewith the copy of the newspaper cuttings. Kindly take the above information on your records.

Thanking you,
Yours faithfully,
For Sundaram Multi Pap Limited

B.s. Chheda



Bhaves Chheda
Company Secretary & Compliance Officer



SUNDARAM MULTI PAP LIMITED

CIN: L21098MH1995PLC086337

RO: 5/6 Papa Industrial Estate, Suren Road, Andheri (East), Mumbai – 400 093

Tel: 022 67602200 Fax: (91-22) 67602244

E-mail ID: info@sundaramgroups.in Website: www.sundaramgroups.in

NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Extra-Ordinary General Meeting of the members of M/s. Sundaram Multi Pap Limited will be held on Monday, July 22, 2019 at 10.30 a.m. at Chatwani Baug Hall, 1st Floor, 7, Gokhle Road, Near Vile Parle Station, Vile Parle East, Mumbai: 400057 to transact the businesses as set out in the notice of EOGM dated June 26, 2019 along with the explanatory statement pursuant to section 102 of the Companies Act, 2013.

The notice of EOGM have been sent to the members whose names appeared in the register of members / register of beneficial owners as on June 26, 2019 by permitted mode individually at their postal address and sent electronically at their e-mail address available with the company/depository participants on or before June 29, 2019.

The Notice of EOGM, attendance slip and proxy form can also be downloaded from the website of the company viz. www.sundaramgroups.in and also available at the registered office of the company, except for Saturdays, Sundays and public holidays, during business hours up to the date of the meeting.

Company is pleased to provide to its members, facility of remote e-voting, through electronic voting services provided by Central Depository Services India Limited (CDSL). Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date shall be entitled to remote e-voting. Members who have already casted their vote through remote e-voting prior to the EOGM can attend the EOGM but shall not be entitled to cast their vote again. For the benefit of members who do not have access to remote e-voting facility, physical ballot form would be provided at the venue of EOGM to enable them to cast their vote.

The instructions for e-voting are given in the Notice of EOGM. Members are requested to note the following:

- Remote e-voting will commence on Thursday, July 18, 2019 at 11.00 a.m. and ends on Sunday, July 21, 2019 at 5.00 p.m. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and members will not be allowed electronically beyond the said date and time.
- The voting of the member (for voting through remote e-voting or through polling form) shall be in proportion to their share of the paid up equity share capital of the Company as on July 15, 2019 (cut-off date). A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the EOGM.
- Any person who acquires the shares of the company and becomes member of the company after the dispatch of notice of EOGM and holds shares as on cut-off date may obtain login id and password by sending request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or may contact on toll free number provided by CDSL 18002005533.
- A member can opt for only one mode of voting, i.e. remote e-voting or through physical ballot form which shall be available at the venue of EOGM. If a member casts vote by both the modes, the votes cast through e-voting shall prevail and ballot form shall be treated as invalid.
- A member may participate in the EOGM even after exercising the right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote at the EOGM.

In case of any queries / grievances relating to voting by electronic means, you may refer the frequently asked question (FAQ) and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or may contact on toll free number provided by CDSL: 18002005533 or contact Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, Central Depository Services (India) Limited, Office: A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, NM Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai: 400013. Who will also address the grievances connected with voting by electronic means.

By Order of Board of Directors
For Sundaram Multi Pap Limited
Sd/-
Amrut P. Shah
Chairman & Managing Director

Date: 29-06-2019
Place: Mumbai





सुंदरम मल्टी पॅप लिमिटेड

सीआयएन: एल२१०९८एमएच१९९५पीएलसी०८६३३७

नोंदणीकृत कार्यालय: ५/६, पापा इंडस्ट्रियल इस्टेट, सुरेन रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००९३,
दूरध्वनी: ०२२ ६७६०२२०० फॅक्स: (९१-२२) ६७६०२२४४ इमेल आयडी: info@sundaramgroups.in
वेबसाईट: www.sundaramgroups.in

विशेष सर्वसाधारण सभा, इ-मतदान माहितीची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, मेसर्स सुंदरम मल्टी पॅप लिमिटेडच्या सदस्यांची विशेष सर्वसाधारण सभा सोमवार, २२ जुलै, २०१९ रोजी सकाळी १०.३० वाजता चटवानी बाग हॉल, १ला मजला, ७, गोखले रोड, विलेपार्ले स्थानकाजवळ, विलेपार्ले पूर्व, मुंबई- ४०००५७ येथे २६ जून, २०१९ रोजीच्या ईओजीएमच्या सूचनेमध्ये आणि कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०२ अंतर्गत दिलेल्या स्पष्टीकरणात नमूद केल्याप्रमाणे कामकाज पूर्ण करण्यासाठी आयोजित करण्यात येणार आहे.

ज्यांची नावे सदस्यांच्या नोंदणीपुस्तकात/ लाभार्थी मालकांच्या नोंदणीपुस्तकात २६ जून, २०१९ रोजी आहेत अशा सदस्यांना वैयक्तिक स्वरूपात त्यांच्या पोस्टाच्या पत्त्यावर आणि कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागीकडे २९ जून, २०१९ रोजी किंवा तत्पूर्वी उपलब्ध असलेल्या इ-मेल पत्त्यावर इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठवण्यात आले आहेत.

ईओजीएमची सूचना, उपस्थिती पावती आणि प्रतिनिधी अर्ज हे सर्व कंपनीच्या संकेतस्थळावरून म्हणजे www.sundaramgroups.in येथून डाऊनलोड करता येईल आणि पाहण्यासाठी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात शनिवार, रविवार आणि सार्वजनिक सुट्टीच्या दिवशी सभेच्या तारखेपर्यंत कंपनीच्या कार्यालयीन तासांमध्ये, व्यवसायाच्या तासांमध्ये उपलब्ध असतील.

कंपनीला आपल्या सदस्यांना दूरस्थ इ-मतदानाची सुविधा सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस इंडिया लिमिटेड (सीडीएसएल) ने दिलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान सेवेद्वारे देताना खूप आनंद होत आहे. अंतिम तारखेला प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डी मॅट स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना दूरस्थ इ-मतदानाच्या सुविधेचा लाभ घेता येईल. ईओजीएमपूर्वी आपले मत इ-मतदानाद्वारे दिलेल्या सदस्यांना ईओजीएममध्ये सहभाग घेता येईल परंतु, त्यांना पुन्हा आपले मत देता येणार नाही. दूरस्थ इ-मतदान सुविधा साध्य नसलेल्या सदस्यांच्या फायद्यासाठी ईओजीएमच्या ठिकाणी प्रत्यक्ष मतपत्रिका दिली जाईल, जेणेकरून ते आपले मत देऊ शकतील.

इ-मतदानासाठीच्या या सूचना ईओजीएमच्या सूचनेत देण्यात आल्या आहेत. सदस्यांना खालील गोष्टींची नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे:

- दूरस्थ इ-मतदान गुरुवार, १८ जुलै, २०१९ रोजी सकाळी ११.०० वाजता सुरू होईल आणि रविवार, २१ जुलै, २०१९ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता संपुष्टात येईल. इ-मतदानाची यंत्रणा सीडीएसएलकडून त्यानंतर मतदानासाठी बंद केली जाईल आणि सदस्यांना सदर तारीख आणि वेळेनंतर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता येणार नाही.
- कंपनीच्या १५ जुलै, २०१९ रोजी (अंतिम तारीख) पूर्णपणे प्रदान केलेल्या भाग भांडवलाच्या प्रमाणात सदस्यांना मतदान करता (दूरस्थ इ-मतदानासाठी किंवा मतपत्रिकेद्वारे मतदानासाठी) येईल. ज्या व्यक्तीचे नाव अंतिम तारखेला सदस्यांच्या नोंदणी पुस्तकात किंवा डिपॉझिटरीनी राखलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदणी पुस्तकात असेल, त्यांनाच दूरस्थ इ-मतदान तसेच ईओजीएममध्ये मतदान करण्याची सुविधा मिळण्याचा अधिकार असेल.
- कोणत्याही व्यक्तीने ईओजीएमची सूचना पाठवण्यात आल्यानंतर कंपनीचे समभाग खरेदी केले आणि कंपनीचे सदस्य बनल्यास आणि अंतिम तारखेला त्यांच्याकडे समभाग असल्यास त्यांना helpdesk.evoting@cdslindia.com ला विनंती पाठवून किंवा सीडीएसएलने दिलेल्या १८००२००५५३३ या टोलमुक्त क्रमांकावर संपर्क साधून लॉगिन आयडी आणि पासवर्डसाठी विनंती करता येईल.
- सदस्य फक्त मतदानाच्या एकाच पद्धतीचा पर्याय निवडू शकतात, म्हणजे दूरस्थ इ-मतदान किंवा प्रत्यक्ष मतपत्रिका जी ईओजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध असेल. सदस्यांनी दोन्ही पद्धतींनी मतदान केल्यास इ-मतदान पद्धतीने केलेले मतदान ग्राह्य धरण्यात येईल आणि मतपत्रिकेद्वारे केलेले मतदान अवैध मानले जाईल.
- सदस्यांना दूरस्थ इ-मतदान पद्धतीने मतदान केल्यानंतरही ईओजीएममध्ये सहभाग घेता येईल, परंतु त्यांना ईओजीएममध्ये मतदान करता येणार नाही.

इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानासंबंधी कोणत्याही स्वरूपाचे प्रश्न/ तक्रारी असल्यास तुम्ही www.evoting.com येथे मदत विभागाअंतर्गत वरचेवर विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि इ-मतदान मॅन्युअल पाहू शकता किंवा सीडीएसएलला येथे इमेल लिहू शकता helpdesk.evoting@cdslindia.com किंवा सीडीएसएलने दिलेल्या टोलमुक्त क्रमांकावर १८००२००५५३३ वर संपर्क साधू शकता किंवा श्री. राकेश दळवी, उपव्यवस्थापक, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, कार्यालय: ए विंग, २५ वा मजला, मॅरिथॉन फ्युचरेक्स, मफतलाल मिल कंपाऊंड्स, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई- ४०००९३ यांच्याशी संपर्क साधू शकता. ते इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाशी संबंधित सर्व शंकांचे निरसन करतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने
सुंदरम मल्टी पॅप लिमिटेडसाठी
सही
अमृत पी. शाह
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

दिनांक: २९.०६.२०१९
स्थान: मुंबई



Sun, 30 June 2019
epaper.freepressjournal.in/c/40930222

